SỞ GD VÀ ĐT LÂM ĐỒNG
TRƯỜNG THPT BẢO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-THPTBL Phường 1 Bảo Lộc, ngày 26 tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của Trường THPT Bảo Lộc năm 2026

Căn cứ Luật Tiếp công dân, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của
Chính phủ quy định chỉ tiết một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-THPTBL ngày 26/02/2026 về việc ban hành Quy
định tiếp công dân của trường THPT Bảo Lộc năm 2026.

Trường THPT Bảo Lộc thông báo lịch tiếp công dân năm 2026 như sau:
1. Lịch tiếp công dân
a) Tiếp công dân định kỳ của Hiệu trưởng:
Hiệu trưởng tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ Hai tuần đầu tiên của tháng, nếu

trùng vào ngày nghỉ theo quy định thì bố trí tiếp công dân vào tuần kế tiếp theo lịch
công tác tuần của Trường THPT Bảo Lộc (lịch cụ thể kèm theo Thông báo này).

b) Tiếp công dân thường xuyên:
- Tổ trưởng tổ Văn phòng (Nhân viên văn phòng) thường trực đón, tiếp công dân

thường xuyên vào các ngày làm việc trong tuần (trừ ngày nghỉ theo quy định).
c) Tiếp công dân đột xuất:
Hiệu trưởng quyết định việc tiếp công dân đột xuất đối với một số trường hợp cụ

thể theo quy định của pháp luật.
d) Thời gian tiếp công dân:
- Buổi sáng : Từ 07 giờ 00 đến 11giờ 00.
- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 30.
2. Điểm tiếp công dân
Phòng tiếp dân Tầng trệt khu Hiệu bộ, 101 Lê Hồng Phong, Phường 1 Bảo Lộc.
3. Thành phần tiếp công dân cùng Hiệu trưởng:
- Thường trực: đồng chí Tổ trưởng tổ Văn phòng.
- Các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên thuộc các tổ chuyên môn, các bộ

phận có liên quan tham gia tiếp công dân khi được Hiệu trưởng yêu cầu.
4. Tổ trưởng tổ Văn phòng niêm yết công khai lịch tiếp công dân tại Phòng tiếp

dân và trên Website trường THPT Bảo Lộc (tại thptbaoloc.edu.vn).

Nơi nhận:
- Sở GDĐT (báo cáo);
- BTĐT, các tổ chuyên môn, văn phòng;
- Ban đại diện CMHS;
- Website Trường;
- Lưu: VT.

     KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

    Vũ Thị Hiên

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ CỦA HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG THPT BẢO LỘC

(Ban hành kèm theo Quyết định số 45/TB-THPTBL ngày 26/02/2026 của Hiệu trưởng
trường THPT Bảo Lộc)

Tháng Ngày tiếp công dân Ghi chú
1 Thứ Hai, ngày 05/01/2026
2 Thứ Hai, ngày 02/02/2026
3 Thứ Hai, ngày 02/3/2026
4 Thứ Hai, ngày 06/4/2026
5 Thứ Hai, ngày 04/5/2026
6 Thứ Hai, ngày 01/6/2026
7 Thứ Hai, ngày 06/7/2026
8 Thứ Hai, ngày 03/8/2026
9 Thứ Hai, ngày 07/9/2026

10 Thứ Hai, ngày 05/10/2026
11 Thứ Hai, ngày 02/11/2026
12 Thứ Hai, ngày 07/12/2026

		2026-02-27T08:09:38+0700

		2026-02-27T11:01:11+0700

		2026-02-27T11:01:11+0700